[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       02.03.2015                                                          №         96
ст-ца Запорожская

О внесении  изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30  октября 2013 года № 450 «Об утверждении  муниципальной (поселенческой) целевой  программы
«Комплексные меры  противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств на 2014-2016 годы» в 2015 году
В соответствии с Федеральным законом от 8 января 1998 года № 3-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных веществах", Законом Краснодарского края от 25 октября 2005 года № 937-КЗ "Об основных направлениях профилактики алкоголизма, наркомании и токсикомании на территории Краснодарского края" и в целях повышения эффективности борьбы с незаконным потреблением наркотических, токсических и других психоактивных веществ, пресечением распространенности наркомании и токсикомании в Запорожском сельском поселении Темрюкского района, постановляю:

1. Внести изменение в постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2013 года № 450  муниципальную   программу «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств на 2014 - 2016 годы» приложение читать в новой редакции.
2. Финансовому отделу Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Кихаева) включить расходы по программе в бюджет Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

3.  Директору МКУ «МТО  администрации Запорожского сельского  поселения Темрюкского района» В.А.Гуржий обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову.
5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                               Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
     02.03.2015           №
 96
«О внесении  изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30  октября 2013 года № 450
«Об утверждении  муниципальной (поселенческой) целевой  программы

«Комплексные меры  противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств на 2014-2016 годы» в 2015 году»
Проект внесен и составлен:

Начальник финансового отдела                                                              С.Н.Кихаева

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      В.В.Полтораченко
Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева